АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 марта 2015 года

№ 30
станица Новосергиевская

О внесении изменений в постановлении администрации Новосергиевского сельского поселения от 07.12.2014г. № 67 «Об утверждении муниципальной программы по поддержке пожилых граждан «Старшее поколение», нуждающихся в мерах социальной защиты, проживающих на территории муниципального образования Новосергиевское сельское поселение на 2015 год»
В соответствии со ст. 20 Федерального Закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Новосергиевского сельского поселения от 07.12.2014г. № 67 «Об утверждении муниципальной программы по поддержке пожилых граждан «Старшее поколение», нуждающихся в мерах социальной защиты, проживающих на территории муниципального образования Новосергиевское сельское поселение на 2015 год» следующие изменения:
а) пункт 1 Паспорта программы изложить в следующей редакции:
«Основания разработки для разработки Программы: ст. 20 Федерального Закона от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» »
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения

Н.А. Нестеренко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новосергиевского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края от______________2015г. № ____ «О внесении изменений в постановлении администрации Новосергиевского сельского поселения от 07.12.2014г. № 67 «Об утверждении муниципальной программы по поддержке пожилых граждан «Старшее поколение», нуждающихся в мерах социальной защиты, проживающих на территории муниципального образования Новосергиевское сельское поселение на 2015 год»»

Проект подготовлен и внесен:

Начальник общего отдела

Е.В.Терентьева

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

Н.В. Косенко